

P. Graff Holding ApS

Viborgvej 717, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 15 52 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Poul Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Graff Holding ApS Viborgvej 717 8471 Sabro
	CVR-nr.: 32 15 52 35 Stiftet: 18. maj 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Graff, Viborgvej 717 A, 8471 Sabro
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	Graff Growing A/S, Aarhus Graff Breeding A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab herunder eje anparter og aktier i associerede og andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.401 t.kr. mod 1.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.886	-9.859
Indtægter af kapitalinteresser	1.047.907	1.447.621
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	455.133	210.481
1 Andre finansielle indtægter	47.293	83.736
Øvrige finansielle omkostninger	-37.417	-21.096
Resultat før skat	1.500.030	1.710.883
2 Skat af årets resultat	-99.484	-57.970
Årets resultat	1.400.546	1.652.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	789.802	132.269
Udbytte for regnskabsåret	250.000	220.000
Overføres til overført resultat	360.744	1.300.644
Disponeret i alt	1.400.546	1.652.913

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	3.782.694	4.524.004
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.099.973</u>	<u>1.349.280</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.882.667</u>	<u>5.873.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.882.667</u>	<u>5.873.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	14.734
	Andre tilgodehavender	<u>902.956</u>	<u>1.022.956</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>902.956</u>	<u>1.037.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.068.597</u>	<u>3.534.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.971.553</u>	<u>4.572.176</u>
	Aktiver i alt	<u>11.854.220</u>	<u>10.445.460</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.071	132.269
Overført resultat	10.407.270	9.905.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	220.000
Egenkapital i alt	<u>11.704.341</u>	<u>10.383.012</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	90.092	54.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.092</u>	<u>54.161</u>
Selskabsskat	55.162	3.661
Anden gæld	4.625	4.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.787</u>	<u>8.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.879</u>	<u>62.448</u>
Passiver i alt	<u>11.854.220</u>	<u>10.445.460</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	8.511.893	110.600	8.747.493
Værdiregulering af					
sikringsinstrumenter	0	0	93.206	0	93.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	132.269	1.300.644	220.000	1.652.913
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	132.269	9.905.743	220.000	10.383.012
Værdiregulering af					
sikringsinstrumenter	0	0	140.783	0	140.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	789.802	360.744	250.000	1.400.546
	125.000	922.071	10.407.270	250.000	11.704.341

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, mellemregning kapitalinteresse	18.275	14.734	
Øvrige finansielle indtægter	29.018	69.002	
	<u>47.293</u>	<u>83.736</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	99.484	57.970	
	<u>99.484</u>	<u>57.970</u>	
3. Kapitalinteresser			
1. oktober 2020	3.166.733	3.166.733	
Afgang i årets løb	-1.086.111	0	
Kostpris 30. september 2021	<u>2.080.622</u>	<u>3.166.733</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.357.271	441.444	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.199.118	1.447.621	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	229.900	0	
Udbytte	-1.225.000	-625.000	
Kapitalregulering sikringsinstrumenter	140.783	93.206	
Opskrivninger 30. september 2021	<u>1.702.072</u>	<u>1.357.271</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.782.694</u>	<u>4.524.004</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graff Growing A/S, Aarhus	30 %	7.150.486	2.400.155
Graff Breeding A/S, Aarhus	45 %	3.638.994	1.064.603
		<u>10.789.480</u>	<u>3.464.758</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	1.075.431	1.323.851
Tilgang i årets løb	295.560	251.570
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-667.299</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.370.991</u>	<u>908.122</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	273.849	173.938
Årets opskrivninger	<u>455.133</u>	<u>267.220</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>728.982</u>	<u>441.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.099.973</u>	<u>1.349.280</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for J. Graff Holding ApS.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
